
 

 

 

 
SURAT TUGAS 
NOMOR : 1004/ F.03.04/2024 

 
1. Pejabat yang memberi tugas : Dekan Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
2. Nama yang diberi tugas : Yulistin Tresnawaty, S.Psi., M.Si 

 

3. Pangkat/Golongan : Asisten Ahli 
 

4. Jabatan : Dosen Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
 

5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini pada 
semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

NO MATA KULIAH SMT/KELAS SKS RUANG, HARI & JAM 

1 Statistika 3A 4 R.LA405 Selasa  13:00-16:20 
2 Statistika 3B 4 R.LA401 Rabu  07:30-10:50 
3 Hubungan 

Interpersonal 
7B 4 R.LA407 Selasa    07:30-10:50 

4 Hubungan 
Interpersonal 

7C 4 R.LA401 Kamis   13:00-15:30 

5 Hubungan 
Interpersonal 

MBKM 4 - 

6 Psikologi Keluarga 
Sakinah 

MBKM 3 - 

     
     
     
     

 

 
Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

Jakarta, 14 Rabi'ul Awal 1446 H 
            17 September 2024 M 
 
Dekan, 
 
 
 
Subhan El Hafiz, S.Psi., M.Si. 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 
 



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801420 - Hubungan Interpersonal

: 7B

Jadwal Kuliah : R.LA407 Selasa  07:30-10:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D14.0918 - YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

24 Sep 2024

Pengantar hubungan interpersonal  39 YULISTIN TRESNAWATY

 2 Selasa

1 Okt 2024

Presentasi Kel 1  42 YULISTIN TRESNAWATY

 3 Selasa

8 Okt 2024

Komunikasi interpersonal  42 YULISTIN TRESNAWATY

 4 Selasa

15 Okt 2024

Tugas membuat mini video  44 YULISTIN TRESNAWATY

 5 Selasa

22 Okt 2024

Career developmental dan relasinya dalam hubungan 

interpersonal

 44 YULISTIN TRESNAWATY

 6 Selasa

29 Okt 2024

Presentasi dan Diskusi Tugas Mini Vlog 10 kelompok 

mengenai Sumber Konflik dan Strategi Resolusi Konflik

 42 YULISTIN TRESNAWATY

 7 Selasa

5 Nov 2024

Profesi psikologi 1  44 YULISTIN TRESNAWATY

 8 Selasa

12 Nov 2024

Profesi dalam Kontek Hubungan Interpersonal 2  44 YULISTIN TRESNAWATY



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801420 - Hubungan Interpersonal

: 7B

Jadwal Kuliah : R.LA407 Selasa  07:30-10:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D14.0918 - YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

19 Nov 2024

Proposal kegiatan  44 YULISTIN TRESNAWATY

 10 Selasa

26 Nov 2024

HI dalam konteks profesi  44 YULISTIN TRESNAWATY

 11 Selasa

3 Des 2024

Pembahasan tugas kbk  35 YULISTIN TRESNAWATY

 12 Selasa

10 Des 2024

Merancang kegiatan komunitas  44 YULISTIN TRESNAWATY

 13 Selasa

17 Des 2024

Merancang kegiatan HI 3  44 YULISTIN TRESNAWATY

 14 Selasa

24 Des 2024

Implementasi aktifitas lapangan  44 YULISTIN TRESNAWATY

 15 Selasa

31 Des 2024

Pembuatan laporan  44 YULISTIN TRESNAWATY

 16 Selasa

7 Jan 2025

Ujian KBK  44 YULISTIN TRESNAWATY

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801420 - Hubungan Interpersonal

: 7B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 12 Novr 202419 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015014 DINO DINASTY HARIYANTO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2108015030 QURRATUN NADA SYAFNAWA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2108015034 NABILA NURRIZKI AWALIA EF
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 4 2108015057 MUHAMMAD DITO CAHYADI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2108015062 HAIZA MUTIA HANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2108015064 MOHAMAD ILHAM HABIBI
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 7 2108015077 ALIFA NUR ASHEELA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2108015089 DISA PUTRI NURAINI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2108015096 ADINDA MUTIARA KHANSA
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2108015107 MUHAMMAD BIMAWAN SAMU
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 11 2108015119 RIFA NAZHIFAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2108015120 FILDZA SALMA MALAHATI
13  81X V X V V V V V V V X V V V V V

 13 2108015123 ZAHRA AYU SYAM
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2108015128 NAJWA SALMA AQILAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2108015132 MASHITA FIRDAUS SUSANTO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2108015138 ZYAN SHAQUEENSYA ALYAFY
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2108015139 MUHAMMAD ZAKI MAHADWI
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 18 2108015144 DEA NOVITA SYAFITRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2108015145 LAILA NUR JAMILAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2108015146 ARMILDA SYIFA NAZARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2108015148 ANNISA ANA AZZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801420 - Hubungan Interpersonal

: 7B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 12 Novr 202419 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2108015152 NAILA EL HAMRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2108015158 ANITA AULIA SUBEKTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2108015166 NADILA PUTRI PRATAMA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2108015189 MUHAMMAD GHALY FI ZILALIL 
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2108015190 NABILLA DHICKA SAPUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2108015220 NISRINA SHAFA HAFSARAH
14  88X V V V V V V V V V X V V V V V

 28 2108015230 KRESNO AJI PRIAMBODO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2108015233 PANDU ADITYA PRATHAMA
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2108015236 SOFIA FAUZIAH
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 31 2108015263 SOFIA ASTRI AMELIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2108015269 NUR AZIZAH APRIANA PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2108015270 SHAFIYYAH MUTHI'AH
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 34 2108015275 ABELIA PUTRI
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 35 2108015278 NAJMA FIRDA SAFFANA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2108015279 ADILLIA RESTU KUSUMA WARD
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 37 2108015280 ZUNITA MELIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2108015281 NABILA SALSABILA
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 39 2108015286 ANGELIA PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2108015288 IRSYA ELFRADHIA SANG INDR
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 41 2108015294 NOVALIA AGUSTIN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2108015295 ANANDA SYAFIINATUN NAZA
14  88V X V V V X V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801420 - Hubungan Interpersonal

: 7B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 12 Novr 202419 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2108015303 NURUL RAHMA ANNISA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2108015306 NINA ANGGRAENI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39Jumlah hadir :  42  42  44  44  42  44  44  44  44  35  44  44  44  44  44



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Hubungan Interpersonal

7B

Psikologi

Psikologi

YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2108015014 DINO DINASTY HARIYANTO  82 A 82.00

 2 2108015030 QURRATUN NADA SYAFNAWATI  80 A 80.00

 3 2108015034 NABILA NURRIZKI AWALIA EFFEND  70 B 70.00

 4 2108015057 MUHAMMAD DITO CAHYADI  59 C 59.00

 5 2108015062 HAIZA MUTIA HANI  80 A 80.00

 6 2108015064 MOHAMAD ILHAM HABIBI  59 C 59.00

 7 2108015077 ALIFA NUR ASHEELA  80 A 80.00

 8 2108015089 DISA PUTRI NURAINI  80 A 80.00

 9 2108015096 ADINDA MUTIARA KHANSA  65 C 65.00

 10 2108015107 MUHAMMAD BIMAWAN SAMUDRA  62 C 62.00

 11 2108015119 RIFA NAZHIFAH  80 A 80.00

 12 2108015120 FILDZA SALMA MALAHATI  82 A 82.00

 13 2108015123 ZAHRA AYU SYAM  65 C 65.00

 14 2108015128 NAJWA SALMA AQILAH  82 A 82.00

 15 2108015132 MASHITA FIRDAUS SUSANTO  59 C 59.00

 16 2108015138 ZYAN SHAQUEENSYA ALYAFYA S  80 A 80.00

 17 2108015139 MUHAMMAD ZAKI MAHADWISTHA  59 C 59.00

 18 2108015144 DEA NOVITA SYAFITRI  80 A 80.00

 19 2108015145 LAILA NUR JAMILAH  62 C 62.00

 20 2108015146 ARMILDA SYIFA NAZARI  82 A 82.00

 21 2108015148 ANNISA ANA AZZAHRA  59 C 59.00

 22 2108015152 NAILA EL HAMRA  59 C 59.00

 23 2108015158 ANITA AULIA SUBEKTI  80 A 80.00

 24 2108015166 NADILA PUTRI PRATAMA  70 B 70.00

 25 2108015189 MUHAMMAD GHALY FI ZILALIL HA  59 C 59.00

 26 2108015190 NABILLA DHICKA SAPUTRI  70 B 70.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Hubungan Interpersonal

7B

Psikologi

Psikologi

YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2108015220 NISRINA SHAFA HAFSARAH  80 A 80.00

 28 2108015230 KRESNO AJI PRIAMBODO  67 C 67.00

 29 2108015233 PANDU ADITYA PRATHAMA  59 C 59.00

 30 2108015236 SOFIA FAUZIAH  60 C 60.00

 31 2108015263 SOFIA ASTRI AMELIA  82 A 82.00

 32 2108015269 NUR AZIZAH APRIANA PUTRI  82 A 82.00

 33 2108015270 SHAFIYYAH MUTHI'AH  80 A 80.00

 34 2108015275 ABELIA PUTRI  82 A 82.00

 35 2108015278 NAJMA FIRDA SAFFANA  82 A 82.00

 36 2108015279 ADILLIA RESTU KUSUMA WARDAN  70 B 70.00

 37 2108015280 ZUNITA MELIA  68 B 68.00

 38 2108015281 NABILA SALSABILA  60 C 60.00

 39 2108015286 ANGELIA PUTRI  75 B 75.00

 40 2108015288 IRSYA ELFRADHIA SANG INDRASW  82 A 82.00

 41 2108015294 NOVALIA AGUSTIN  75 B 75.00

 42 2108015295 ANANDA SYAFIINATUN NAZA  82 A 82.00

 43 2108015303 NURUL RAHMA ANNISA  75 B 75.00

 44 2108015306 NINA ANGGRAENI  80 A 80.00

YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi

Ttd

Tgl Cetak 30 Jan 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801420 - Hubungan Interpersonal

: 7C

Jadwal Kuliah : R.LA401 Kamis  13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D14.0918 - YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

pengantar HI  43 YULISTIN TRESNAWATY

 2 Kamis

3 Okt 2024

Kuktur mempengaruhi hubungan interpersonal  43 YULISTIN TRESNAWATY

 3 Kamis

10 Okt 2024

Mini Video terkait Hubungan Interpersonal  43 YULISTIN TRESNAWATY

 4 Kamis

17 Okt 2024

Konflik dalam relasi interpersonal  43 YULISTIN TRESNAWATY

 5 Kamis

24 Okt 2024

Career development  43 YULISTIN TRESNAWATY

 6 Kamis

31 Okt 2024

problem solving dan presentasi video  42 YULISTIN TRESNAWATY

 7 Kamis

7 Nov 2024

Profesi Psikologi dalam konteks HI  43 YULISTIN TRESNAWATY

 8 Kamis

14 Nov 2024

profesi dalam konteks relasi interpersonal 2  43 YULISTIN TRESNAWATY



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801420 - Hubungan Interpersonal

: 7C

Jadwal Kuliah : R.LA401 Kamis  13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D14.0918 - YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

21 Nov 2024

Pembuatan proposal kegiatan  43 YULISTIN TRESNAWATY

 10 Kamis

28 Nov 2024

Hubungan interpersonal terkait profesi  43 YULISTIN TRESNAWATY

 11 Kamis

5 Des 2024

Penjelasn tugas lapangan  41 YULISTIN TRESNAWATY

 12 Kamis

12 Des 2024

Persiapan kegiatan HI  43 YULISTIN TRESNAWATY

 13 Kamis

19 Des 2024

Merancang kegiatan HI  43 YULISTIN TRESNAWATY

 14 Kamis

26 Des 2024

Implementasi kegiatan  43 YULISTIN TRESNAWATY

 15 Kamis

9 Jan 2025

UKBK  43 YULISTIN TRESNAWATY

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801420 - Hubungan Interpersonal

: 7C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202421 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 9 Jan 2025 7 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015002 YUSUFI MALIKI MUHAMMAD
14  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 2 2108015018 KARINA SISNU UNTARI
14  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 3 2108015024 SALSA SHIFATUNALIN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2108015026 SEFI ARINI DAMAYANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2108015029 QURRATUN NIDA SYAFNIWAT
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2108015035 SASKIA DWI JAYANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2108015053 SITI HALIZA NOER SOFYAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2108015054 AINUN JARIYAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2108015055 KAYLA NABIHA DIANTHA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2108015056 NABILA PUTRI RIANSYAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2108015060 RAHMA AULIYA JASMINE
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2108015065 ATIA YUNIAWALIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2108015082 KAHFI MAKIYA YUDHISTIRA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2108015087 DINDA PUTRI ASHYA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2108015091 DZAKIYYAH NAJAH ZUKNISAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2108015099 SWANA HARDIANZANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2108015106 INDRIANA PRATIWI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2108015112 AILSA SEPTIARA DEWI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2108015114 ILHAM RAMADHANI HUDA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2108015117 IRMA MULYA SALSABILLA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2108015141 ESTY AJENG LESTARI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801420 - Hubungan Interpersonal

: 7C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202421 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 9 Jan 2025 7 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2108015160 NADIYAH SADIRA GANTARI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2108015165 ALLIF NURDIANSYAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2108015170 FABIAN ADHIFA KUSNAYADI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2108015171 RAYSHA NURUL AINI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2108015173 NIKEN SEKAR DEWATRI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2108015176 ANIS NABILA TAZKIYAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2108015184 ANNISA PURNAMA SIWI
14  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 29 2108015185 EGI ANUGERAH ALFATHAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2108015186 ALFIZAHRA NABILA PUTRI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2108015193 KESHIA SAVINKA IFTINAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2108015194 NABILA CHAIRUNISSA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2108015196 ROHMATUS SAHRI ROJABIY
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2108015197 PUTRI AULIA  AHDA  ANDINI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2108015198 SHAFA PUTRI SALSABILA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2108015199 VIVERA AZZAHRA AGUSTA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2108015203 AFIFAH MULIA PUTRI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2108015205 AYU DEVITA MARTHALYA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2108015207 IRWANDA ABDULLAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2108015212 INDRA DARMAWAN RAIDER
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2108015228 ULFA TUNIKMAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2108015242 ALIAH SYIFA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801420 - Hubungan Interpersonal

: 7C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202421 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 9 Jan 2025 7 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2108015266 PELLYANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 43Jumlah hadir :  43  43  43  43  42  43  43  43  43  41  43  43  43  43



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Hubungan Interpersonal

7C

Psikologi

Psikologi

YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2108015002 YUSUFI MALIKI MUHAMMAD  78 B 78.00

 2 2108015018 KARINA SISNU UNTARI  78 B 78.00

 3 2108015024 SALSA SHIFATUNALIN  78 B 78.00

 4 2108015026 SEFI ARINI DAMAYANTI  73 B 73.00

 5 2108015029 QURRATUN NIDA SYAFNIWATI  59 C 59.00

 6 2108015035 SASKIA DWI JAYANTI  80 A 80.00

 7 2108015053 SITI HALIZA NOER SOFYAN  80 A 80.00

 8 2108015054 AINUN JARIYAH  78 B 78.00

 9 2108015055 KAYLA NABIHA DIANTHA  78 B 78.00

 10 2108015056 NABILA PUTRI RIANSYAH  78 B 78.00

 11 2108015060 RAHMA AULIYA JASMINE  78 B 78.00

 12 2108015065 ATIA YUNIAWALIA  78 B 78.00

 13 2108015082 KAHFI MAKIYA YUDHISTIRA  68 B 68.00

 14 2108015087 DINDA PUTRI ASHYA  78 B 78.00

 15 2108015091 DZAKIYYAH NAJAH ZUKNISAH  78 B 78.00

 16 2108015099 SWANA HARDIANZANI  78 B 78.00

 17 2108015106 INDRIANA PRATIWI  80 A 80.00

 18 2108015112 AILSA SEPTIARA DEWI  78 B 78.00

 19 2108015114 ILHAM RAMADHANI HUDA  78 B 78.00

 20 2108015117 IRMA MULYA SALSABILLA  68 B 68.00

 21 2108015141 ESTY AJENG LESTARI  78 B 78.00

 22 2108015160 NADIYAH SADIRA GANTARI  78 B 78.00

 23 2108015165 ALLIF NURDIANSYAH  78 B 78.00

 24 2108015170 FABIAN ADHIFA KUSNAYADI  78 B 78.00

 25 2108015171 RAYSHA NURUL AINI  80 A 80.00

 26 2108015173 NIKEN SEKAR DEWATRI  80 A 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Hubungan Interpersonal

7C

Psikologi

Psikologi

YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2108015176 ANIS NABILA TAZKIYAH  78 B 78.00

 28 2108015184 ANNISA PURNAMA SIWI  68 B 68.00

 29 2108015185 EGI ANUGERAH ALFATHAN  80 A 80.00

 30 2108015186 ALFIZAHRA NABILA PUTRI  78 B 78.00

 31 2108015193 KESHIA SAVINKA IFTINAN  80 A 80.00

 32 2108015194 NABILA CHAIRUNISSA  68 B 68.00

 33 2108015196 ROHMATUS SAHRI ROJABIYAH  68 B 68.00

 34 2108015197 PUTRI AULIA  AHDA  ANDINI  78 B 78.00

 35 2108015198 SHAFA PUTRI SALSABILA  78 B 78.00

 36 2108015199 VIVERA AZZAHRA AGUSTA  68 B 68.00

 37 2108015203 AFIFAH MULIA PUTRI  68 B 68.00

 38 2108015205 AYU DEVITA MARTHALYA  80 A 80.00

 39 2108015207 IRWANDA ABDULLAH  78 B 78.00

 40 2108015212 INDRA DARMAWAN RAIDER  80 A 80.00

 41 2108015228 ULFA TUNIKMAH  78 B 78.00

 42 2108015242 ALIAH SYIFA  78 B 78.00

 43 2108015266 PELLYANI  80 A 80.00

YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi

Ttd

Tgl Cetak 30 Jan 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801420 - Hubungan Interpersonal

: MB

Jadwal Kuliah : R.---- Kamis  19:00-22:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D14.0918 - YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

17 Okt 2024

Pengantar Hubungan Interpersonal  13 YULISTIN TRESNAWATY

 2 Kamis

26 Sep 2024

Pengantar hubungan interpersonal  13 YULISTIN TRESNAWATY

 3 Kamis

3 Okt 2024

Keragaman Budaya dalam hubungan interpersonal  13 YULISTIN TRESNAWATY

 4 Kamis

10 Okt 2024

Prinsip Dasar Komunikasi  13 YULISTIN TRESNAWATY

 5 Kamis

24 Okt 2024

Career developmental  13 YULISTIN TRESNAWATY

 6 Kamis

31 Okt 2024

Problem Solving  13 YULISTIN TRESNAWATY

 7 Kamis

7 Nov 2024

Profesi psikologi 1 dalam konteks HI  13 YULISTIN TRESNAWATY

 8 Kamis

14 Nov 2024

Profesi dalam konteks relasi interpersonal 2  13 YULISTIN TRESNAWATY



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801420 - Hubungan Interpersonal

: MB

Jadwal Kuliah : R.---- Kamis  19:00-22:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D14.0918 - YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

21 Nov 2024

Pembuatan Proposal Kegiatan  13 YULISTIN TRESNAWATY

 10 Kamis

28 Nov 2024

Profesi dalam konteks HI  13 YULISTIN TRESNAWATY

 11 Kamis

5 Des 2024

Persiapan tugas kelompok  13 YULISTIN TRESNAWATY

 12 Kamis

12 Des 2024

Merancang aktivitas lapangan  13 YULISTIN TRESNAWATY

 13 Kamis

26 Des 2024

Merancang kegiatan HI  13 YULISTIN TRESNAWATY

 14 Kamis

2 Jan 2025

Implementasi Kegiatan  13 YULISTIN TRESNAWATY

 15 Senin

6 Jan 2025

Ujian KBK  13 YULISTIN TRESNAWATY

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801420 - Hubungan Interpersonal

: MB

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

17 Okt 2024 26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202421 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 6 Jan 2025 2 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015023 DEFINDA FIRMA BASRI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2108015025 ERINA NUR FARIDHA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2108015061 FITROHTUL MAHMUDAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2108015073 RIKA WIDYA NESTIANA PUTRI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2108015167 ZAHRATUL AULIA NURLATIFA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2108015168 MEILANI PURWANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2108015180 NAUFAL HISYAM
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2108015188 MUHAMMAD DZIKRI FUADI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2108015240 SYABILLA ANISYKURLIANA HE
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2108015245 RINA FEBRIANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2108015256 SURYANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2108015296 ANNISA NURFAUZIAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2108015297 FEBRIA SHAFA NABILA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13Jumlah hadir :  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13  13



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Hubungan Interpersonal

MB

Psikologi

Psikologi

YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2108015023 DEFINDA FIRMA BASRI  80 A 80.00

 2 2108015025 ERINA NUR FARIDHA  85 A 85.00

 3 2108015061 FITROHTUL MAHMUDAH  80 A 80.00

 4 2108015073 RIKA WIDYA NESTIANA PUTRI  85 A 85.00

 5 2108015167 ZAHRATUL AULIA NURLATIFAH  80 A 80.00

 6 2108015168 MEILANI PURWANTI  85 A 85.00

 7 2108015180 NAUFAL HISYAM  80 A 80.00

 8 2108015188 MUHAMMAD DZIKRI FUADI  80 A 80.00

 9 2108015240 SYABILLA ANISYKURLIANA HERSI  80 A 80.00

 10 2108015245 RINA FEBRIANTI  80 A 80.00

 11 2108015256 SURYANI  80 A 80.00

 12 2108015296 ANNISA NURFAUZIAH  80 A 80.00

 13 2108015297 FEBRIA SHAFA NABILA  80 A 80.00

YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi

Ttd

Tgl Cetak 30 Jan 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99


